
  

UCHWAŁA NR IV/33/24 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie 

diet radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

poz. 609) Rada Miejska w Wasilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie diet radnych 

oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowej § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

,,Za nieobecność usprawiedliwioną na sesji Rady Miejskiej lub posiedzeniu komisji Rady Miejskiej 

uważa się nieobecność spowodowaną wykonywaniem innych obowiązków związanych z funkcją 

radnego, które uniemożliwiły radnemu obecność w obradach sesji Rady Miejskiej lub posiedzeniu 

komisji.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały II/10/2024 Rady Miejskiej w Wasilkowie pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3383


		2024-07-09T12:17:26+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




